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Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 

Giudice arbitro /  

Chief Referee 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Assistente arbitro / 

Referee Assistant 

AIELLO Paolo Lombardia Italia 

Starters 

 

CESCHI Franco Trentino 

 

Italia 

Italia 

Assistente Starters 

 

DALSASS Giacomo Trentino Italia 

 

Addetto ai concorrenti / 

Starter Assistant 

S.G. Trento Trentino Italia 

Giudice di Curva / 

Track Steward 

CESCHI Agostino 

OCHNER Mario 

Trentino 

Trentino 

Italia 

Italia 

Giudice di Incrocio / 

Crossing Judge 

ZANELLA Omar Lombardia Italia 

Italia 

Giudice di Arrivo / 

Finish Line Judge 

GIOVANNINI Paolo Trentino 

 

Italia 

 

Segnalatore Giri / 

Lap Scorer 

S.G. Trento Trentino Italia 

 

Protocollo Manuale/ 

Manual Protocol 

SEDRAN Graziano Friuli V.G. Italia 

 

Cronometraggio / 

Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 

Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 

BERNARDI Pierluigi 

ANESI Nicola 

 

Trentino 

Trentino 

 

Italia 

Italia 

Speaker 

 

SARDI Rossella 

MICHELI Susanna 

Trentino 

Trentino 

Italia 

Italia  

Addetto segreteria / 

Secrerariat 

S.G. Trento  Trentino 

 

Italia 

 

Medico / 

Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo 

 

Trentino 

 

Italia 

 

Servizio pronto soccorso / 

Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 

Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

Il giudice arbitro: FAVARIN LUCIA 
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Elenco iscritti 

List of Competitors   

Cognome Nome Sesso 
Data 
nascita Società  Categoria  

Alexa Sofia Elena F 14/05/2010 Ritten Sport Junior E Femminile 

Avogaro Gaia F 26/08/2009 Cardano Skating Junior E Femminile 

Benfatto Carola F 27/04/2010 Cardano Skating Junior E Femminile 

Bertolini Irene F 12/05/2010 Cardano Skating Junior E Femminile 

Casassa Beatrice F 03/06/2011 C.P. Piné Junior E Femminile 

Dorigoni Stefania F 23/04/2010 S.G. Trento Junior E Femminile 

Dossi Annalisa F 23/01/2010 C.P. Piné Junior E Femminile 

Ferrante Annachiara F 20/05/2011 S.G. Trento Junior E Femminile 

Gottardi Evelyn F 28/04/2011 S.C. Pergine Junior E Femminile 

Kofler Mara F 23/09/2010 Ritten Sport Junior E Femminile 

Korkonxhelos Ariela F 22/07/2010 V.G. Pergine Junior E Femminile 

Maccagnola Laura F 16/07/2010 Ritten Sport Junior E Femminile 

Mattivi Cecilia F 06/04/2011 V.G. Pergine Junior E Femminile 

Mayr Freya F 27/06/2011 Ritten Sport Junior E Femminile 

Miotto Elisabetta F 21/11/2010 S.G. Trento Junior E Femminile 

Mittempergher Marta F 28/06/2011 S.G. Trento Junior E Femminile 

Pellegrini Sara F 08/10/2010 S.G. Trento Junior E Femminile 

Plesca Noemi F 02/06/2010 S.G. Trento Junior E Femminile 

Portero Chica Valentina Desire' F 04/07/2010 S.G. Pinzolo Junior E Femminile 

Sozzi Viola F 10/12/2010 Cardano Skating Junior E Femminile 

Valente Giulia F 01/09/2010 S.G. Roana Junior E Femminile 

Venturino Anita F 23/05/2010 Cardano Skating Junior E Femminile 

Xhepa Ester F 11/10/2009 S.G. Trento Junior E Femminile 

Avogaro Maia F 15/12/2011 Cardano Skating Junior F Femminile 

Berlanda Greta F 11/10/2011 S.G. Trento Junior F Femminile 

Casarin Anna F 15/07/2011 Noale Ice Junior F Femminile 

Cattaneo Emma F 19/01/2013 S.G. Trento Junior F Femminile 

Martello Emma F 04/10/2011 S.G. Roana Junior F Femminile 

Nunez Benavides Fabiana F 14/01/2013 Ritten Sport Junior F Femminile 

Palano Noemi F 18/08/2012 S.G. Roana Junior F Femminile 

Ploner Katja F 04/08/2011 Ritten Sport Junior F Femminile 

Ploner Sonja F 18/06/2012 Ritten Sport Junior F Femminile 

Rebeschini Noemi F 29/10/2011 S.G. Roana Junior F Femminile 

Rizmanoska Teodora F 11/10/2011 S.G. Pinzolo Junior F Femminile 

Tamanini Camilla F 14/12/2012 V.G. Pergine Junior F Femminile 

Turrin Margherita F 18/03/2012 Noale Ice Junior F Femminile 
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Cognome Nome Sesso 
Data 
nascita Società  Categoria  

Andreatta Lorenzo M 30/06/2011 C.P. Piné Junior E Maschile 

Baroni Alessandro M 08/10/2009 C.P. Piné Junior E Maschile 

Bernardi Pietro M 06/11/2009 C.P. Piné Junior E Maschile 

Borsani Pietro M 02/03/2010 Cardano Skating Junior E Maschile 

Carli Mattia M 20/02/2011 S.C. Pergine Junior E Maschile 

Caroppo Sebastian M 25/11/2010 Skating Trento Junior E Maschile 

Casentini Davide M 06/11/2010 S.G. Roana Junior E Maschile 

Covelli Carlo M 11/10/2009 Skating Trento Junior E Maschile 

Covelli Pietro M 27/12/2010 Skating Trento Junior E Maschile 

Cristoforetti Alessio M 06/06/2010 S.G. Trento Junior E Maschile 

Cunaccia Manuel M 12/01/2011 S.G. Pinzolo Junior E Maschile 

De Carli Matteo M 28/10/2009 C.P. Piné Junior E Maschile 

Dei Rossi Samuele M 02/11/2009 C.P. Piné Junior E Maschile 

Endrizzi Ryan M 26/10/2010 Ritten Sport Junior E Maschile 

Frenez Erik Heinrich Ludwig M 25/09/2010 S.G. Trento Junior E Maschile 

Molinaroli Igor M 18/05/2011 S.G. Trento Junior E Maschile 

Molinaroli Piotr M 02/08/2009 S.G. Trento Junior E Maschile 

Moser Giacomo M 20/07/2010 S.C. Pergine Junior E Maschile 

Mosna Edoardo M 19/07/2010 S.C. Pergine Junior E Maschile 

Principe Giovanni Sebastiano M 15/04/2011 S.G. Trento Junior E Maschile 

Resmini Andrea M 09/09/2009 S.G. Roana Junior E Maschile 

Sighel Samuele M 31/03/2010 S.C. Pergine Junior E Maschile 

Slaviero Thomas M 13/04/2011 S.G. Roana Junior E Maschile 

Sommadossi Luca M 08/04/2011 S.G. Pinzolo Junior E Maschile 

Stablum Daniel M 25/08/2010 S.G. Trento Junior E Maschile 

Zampedri Simone M 23/03/2010 S.C. Pergine Junior E Maschile 

Bernardi Giovanni M 05/08/2012 C.P. Piné Junior F Maschile 

Bertoldi Matteo M 22/10/2011 S.C. Pergine Junior F Maschile 

Canu Gian Mario M 30/05/2012 Cardano Skating Junior F Maschile 

Carlin Marco M 27/08/2012 V.G. Pergine Junior F Maschile 

Cattaneo Davide M 19/01/2013 S.G. Trento Junior F Maschile 

Franzinelli Simone M 10/12/2011 S.G. Trento Junior F Maschile 

Furlani Daniele M 19/01/2012 V.G. Pergine Junior F Maschile 

Pellegrini Carlo M 05/02/2013 S.G. Trento Junior F Maschile 

Rebeschini Gabriele M 07/12/2011 S.G. Roana Junior F Maschile 

Riccamboni Lorenzo M 26/01/2012 V.G. Pergine Junior F Maschile 
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1. Result 100m Junior F FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 53 Katja Ploner FF Ritten Sport 5 O 14.15  

 

2 54 Sonja Ploner FF Ritten Sport 7 I 15.01 PB 
 

3 68 Margherita Turrin FF Noale Ice 1 I 15.07 PB 
 

4 17 Anna Casarin FF Noale Ice 7 O 15.10 PB 
 

5 58 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 6 I 15.16 PB 
 

6 61 Teodora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 4 I 15.25 PB 
 

7 4 Maia Avogaro FF Cardano Skating 2 I 15.40 PB 
 

8 48 Fabiana Nunez Benavides FF Ritten Sport 3 O 15.99 PB 
 

9 49 Noemi Palano FF S.G. Roana 4 O 16.13 PB 
 

10 39 Emma Martello FF S.G. Roana 3 I 16.88 PB 
 

11 67 Camilla Tamanini FF V.G. Pergine 6 O 17.28 PB 
 

12 7 Greta Berlanda FF S.G. Trento 5 I 19.12  

 

13 21 Emma Cattaneo FF S.G. Trento 2 O 19.65 PB 
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2. Result 100m Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 70 Anita Venturino EF Cardano Skating 2 O 13.19 PB 
 

2 29 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 3 O 13.33 PB 
 

3 69 Giulia Valente EF S.G. Roana 2 I 13.34 PB 
 

4 6 Carola Benfatto EF Cardano Skating 12 I 13.40 PB 
 

5 38 Laura Maccagnola EF Ritten Sport 10 I 13.88 PB 
 

6 52 Noemi Plesca EF S.G. Trento 5 I 13.94 PB 
 

7 71 Ester Xhepa EF S.G. Trento 4 O 14.22  

 

8 51 Sara Pellegrini EF S.G. Trento 3 I 14.24 PB 
 

 65 Viola Sozzi EF Cardano Skating 4 I 14.24 PB 
 

10 55 Valentina Desire' Portero Chica EF S.G. Pinzolo 8 O 14.32  

 

11 3 Gaia Avogaro EF Cardano Skating 11 I 14.41 PB 
 

12 37 Ariela Korkonxhelos EF V.G. Pergine 5 O 14.54 PB 
 

 43 Marta Mittempergher EF S.G. Trento 6 I 14.54  

 

14 28 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 12 O 14.67 PB 
 

15 42 Elisabetta Miotto EF S.G. Trento 7 O 14.69 PB 
 

16 11 Irene Bertolini EF Cardano Skating 7 I 14.70 PB 
 

17 40 Cecilia Mattivi EF V.G. Pergine 1 I 14.96 PB 
 

18 31 Annachiara Ferrante EF S.G. Trento 10 O 15.01 PB 
 

19 18 Beatrice Casassa EF C.P. Piné 11 O 15.21 PB 
 

20 41 Freya Mayr EF Ritten Sport 8 I 16.60 PB 
 

21 1 Sofia Elena Alexa EF Ritten Sport 9 I 17.20 PB 
 

22 35 Evelyn Gottardi EF S.C. Pergine 6 O 18.49 FL 
 

23 36 Mara Kofler EF Ritten Sport 9 O 22.78 FL 
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3. Result 500m Junior F FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 53 Katja Ploner FF Ritten Sport 5 O 1:03.18 PB 
 

2 58 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 7 I 1:05.17 PB 
 

3 68 Margherita Turrin FF Noale Ice 1 I 1:07.12 PB 
 

4 4 Maia Avogaro FF Cardano Skating 3 I 1:07.18 PB 
 

5 61 Teodora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 4 O 1:08.19 PB 
 

6 17 Anna Casarin FF Noale Ice 7 O 1:10.91 PB 
 

7 54 Sonja Ploner FF Ritten Sport 6 O 1:12.11 PB 
 

8 48 Fabiana Nunez Benavides FF Ritten Sport 2 O 1:13.38 PB 
 

9 49 Noemi Palano FF S.G. Roana 4 I 1:17.33 PB 
 

10 39 Emma Martello FF S.G. Roana 3 O 1:26.62 PB FL 
 

11 7 Greta Berlanda FF S.G. Trento 5 I 1:30.33  

 

12 21 Emma Cattaneo FF S.G. Trento 2 I 1:41.26 PB 
 

 67 Camilla Tamanini FF V.G. Pergine 6 I DQ  
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4. Result 500m Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 Carola Benfatto EF Cardano Skating 12 O 54.26 PB 
 

2 29 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 3 O 55.23  

 

3 3 Gaia Avogaro EF Cardano Skating 11 O 55.81 PB 
 

4 70 Anita Venturino EF Cardano Skating 2 O 55.83 PB 
 

5 69 Giulia Valente EF S.G. Roana 2 I 58.81 PB 
 

6 51 Sara Pellegrini EF S.G. Trento 3 I 1:00.34  

 

7 71 Ester Xhepa EF S.G. Trento 4 O 1:01.99 PB 
 

8 38 Laura Maccagnola EF Ritten Sport 9 I 1:03.10 PB 
 

9 37 Ariela Korkonxhelos EF V.G. Pergine 5 I 1:03.78 PB 
 

10 52 Noemi Plesca EF S.G. Trento 6 I 1:04.09 PB 
 

11 55 Valentina Desire' Portero Chica EF S.G. Pinzolo 7 I 1:04.45 PB 
 

12 11 Irene Bertolini EF Cardano Skating 7 O 1:04.71 PB 
 

13 65 Viola Sozzi EF Cardano Skating 4 I 1:05.04 PB 
 

14 18 Beatrice Casassa EF C.P. Piné 12 I 1:05.63 PB 
 

15 42 Elisabetta Miotto EF S.G. Trento 8 O 1:07.01 PB 
 

16 40 Cecilia Mattivi EF V.G. Pergine 1 I 1:08.75 PB 
 

17 28 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 11 I 1:09.09 PB 
 

18 31 Annachiara Ferrante EF S.G. Trento 9 O 1:11.70 PB 
 

19 36 Mara Kofler EF Ritten Sport 10 I 1:14.40 PB 
 

20 43 Marta Mittempergher EF S.G. Trento 6 O 1:18.98  

 

21 35 Evelyn Gottardi EF S.C. Pergine 5 O 1:20.49 FL 
 

22 1 Sofia Elena Alexa EF Ritten Sport 10 O 1:24.07 PB 
 

23 41 Freya Mayr EF Ritten Sport 8 I 1:26.07 PB 
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5. Result 100m Junior F MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 57 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 2 I 13.60 PB 
 

2 10 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 3 I 14.04 PB 
 

3 60 Lorenzo Riccamboni FM V.G. Pergine 3 O 14.44 PB 
 

4 34 Daniele Furlani FM V.G. Pergine 1 O 14.96 PB 
 

5 8 Giovanni Bernardi FM C.P. Piné 1 I 15.00 PB 
 

6 15 Marco Carlin FM V.G. Pergine 5 O 15.07 PB 
 

7 32 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 5 I 15.30  

 

8 50 Carlo Pellegrini FM S.G. Trento 4 O 16.18 PB 
 

9 13 Gian Mario Canu FM Cardano Skating 4 I 16.40 PB 
 

10 20 Davide Cattaneo FM S.G. Trento 2 O 24.02 PB FL 
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6. Result 100m Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 72 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 4 I 12.94 PB 
 

2 12 Pietro Borsani EM Cardano Skating 12 O 12.95 PB 
 

3 45 Piotr Molinaroli EM S.G. Trento 1 O 13.15 PB 
 

4 26 Matteo De Carli EM C.P. Piné 8 I 13.34 PB 
 

5 24 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 2 I 13.44 PB 
 

6 33 Erik Heinrich Ludwig Frenez EM S.G. Trento 10 O 13.53  

 

7 62 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 10 I 13.62 PB 
 

8 30 Ryan Endrizzi EM Ritten Sport 11 I 13.69 PB 
 

9 59 Andrea Resmini EM S.G. Roana 4 O 13.79 PB 
 

10 5 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 7 O 13.80 PB 
 

11 9 Pietro Bernardi EM C.P. Piné 6 I 13.85 PB 
 

12 25 Manuel Cunaccia EM S.G. Pinzolo 11 O 13.94 PB 
 

13 2 Lorenzo Andreatta EM C.P. Piné 8 O 13.97  

 

14 66 Daniel Stablum EM S.G. Trento 13 I 14.31  

 

15 63 Thomas Slaviero EM S.G. Roana 9 I 14.42 PB 
 

16 46 Giacomo Moser EM S.C. Pergine 3 O 14.49 PB 
 

17 27 Samuele Dei Rossi EM C.P. Piné 3 I 14.56 PB 
 

18 64 Luca Sommadossi EM S.G. Pinzolo 5 I 14.73 PB 
 

19 14 Mattia Carli EM S.C. Pergine 2 O 14.85  

 

20 47 Edoardo Mosna EM S.C. Pergine 7 I 15.03 PB 
 

21 19 Davide Casentini EM S.G. Roana 1 I 15.09  

 

22 23 Pietro Covelli EM Skating Trento 5 O 15.21 PB 
 

23 22 Carlo Covelli EM Skating Trento 13 O 15.49 PB 
 

24 56 Giovanni Sebastiano Principe EM S.G. Trento 12 I 16.29 FL 
 

25 44 Igor Molinaroli EM S.G. Trento 9 O 16.30 PB 
 

26 16 Sebastian Caroppo EM Skating Trento 6 O 16.73 PB 
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7. Result 500m Junior F MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 57 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 2 I 59.55 PB 
 

2 10 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 3 O 1:01.39 PB 
 

3 60 Lorenzo Riccamboni FM V.G. Pergine 3 I 1:04.67 PB 
 

4 32 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 5 I 1:08.31 PB 
 

5 8 Giovanni Bernardi FM C.P. Piné 1 I 1:08.37 PB 
 

6 15 Marco Carlin FM V.G. Pergine 4 O 1:09.07 PB 
 

7 34 Daniele Furlani FM V.G. Pergine 1 O 1:10.61 PB 
 

8 13 Gian Mario Canu FM Cardano Skating 5 O 1:16.25 PB 
 

9 50 Carlo Pellegrini FM S.G. Trento 4 I 1:17.73 PB 
 

10 20 Davide Cattaneo FM S.G. Trento 2 O 1:47.82 PB FL 
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8. Result 500m Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 12 Pietro Borsani EM Cardano Skating 12 I 53.46 PB 
 

2 59 Andrea Resmini EM S.G. Roana 5 O 53.63  

 

3 45 Piotr Molinaroli EM S.G. Trento 1 I 54.94 PB 
 

4 30 Ryan Endrizzi EM Ritten Sport 11 I 55.50  

 

5 72 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 4 O 55.52 PB 
 

6 26 Matteo De Carli EM C.P. Piné 8 I 55.58 PB 
 

7 24 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 3 I 57.06 PB 
 

8 33 Erik Heinrich Ludwig Frenez EM S.G. Trento 11 O 59.45  

 

9 25 Manuel Cunaccia EM S.G. Pinzolo 10 O 1:00.03 PB 
 

10 2 Lorenzo Andreatta EM C.P. Piné 9 O 1:00.36  

 

11 9 Pietro Bernardi EM C.P. Piné 7 I 1:02.02 PB 
 

12 62 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 10 I 1:02.65 PB 
 

13 64 Luca Sommadossi EM S.G. Pinzolo 4 I 1:03.28 PB 
 

14 63 Thomas Slaviero EM S.G. Roana 8 O 1:03.32 PB 
 

15 5 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 6 O 1:03.59 PB 
 

16 47 Edoardo Mosna EM S.C. Pergine 7 O 1:04.29 PB 
 

17 66 Daniel Stablum EM S.G. Trento 13 I 1:04.90  

 

18 19 Davide Casentini EM S.G. Roana 1 O 1:05.49 PB 
 

19 27 Samuele Dei Rossi EM C.P. Piné 2 O 1:05.67 PB 
 

20 56 Giovanni Sebastiano Principe EM S.G. Trento 13 O 1:06.48 PB 
 

21 14 Mattia Carli EM S.C. Pergine 3 O 1:07.28  

 

22 22 Carlo Covelli EM Skating Trento 12 O 1:10.49 PB 
 

23 44 Igor Molinaroli EM S.G. Trento 9 I 1:11.31 PB 
 

24 23 Pietro Covelli EM Skating Trento 5 I 1:12.99 PB 
 

25 46 Giacomo Moser EM S.C. Pergine 2 I 1:13.90  

 

26 16 Sebastian Caroppo EM Skating Trento 6 I 1:16.46 PB 
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Risultati  

Seconda Giornata 
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9. Result 300m Junior F FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 53 Katja Ploner FF Ritten Sport 7 I 37.35 PB 
 

2 68 Margherita Turrin FF Noale Ice 6 I 40.21 PB 
 

3 61 Teodora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 5 I 40.60 PB 
 

4 4 Maia Avogaro FF Cardano Skating 6 O 40.71 PB 
 

5 48 Fabiana Nunez Benavides FF Ritten Sport 4 O 42.14 PB 
 

6 54 Sonja Ploner FF Ritten Sport 4 I 42.37 PB 
 

7 17 Anna Casarin FF Noale Ice 5 O 42.53 MT PB 
 

8 58 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 7 O 45.46  

 

9 49 Noemi Palano FF S.G. Roana 3 I 45.63 PB 
 

10 67 Camilla Tamanini FF V.G. Pergine 1 I 49.29 PB 
 

11 39 Emma Martello FF S.G. Roana 3 O 54.56 PB FL 
 

12 7 Greta Berlanda FF S.G. Trento 2 I 1:02.37  

 

13 21 Emma Cattaneo FF S.G. Trento 2 O 1:03.02 PB 
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10. Result 300m Junior E FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 Carola Benfatto EF Cardano Skating 12 I 33.34 PB 
 

2 29 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 11 I 33.64 PB 
 

3 70 Anita Venturino EF Cardano Skating 12 O 33.79 PB 
 

4 3 Gaia Avogaro EF Cardano Skating 10 I 34.80 PB 
 

5 71 Ester Xhepa EF S.G. Trento 9 O 36.15 PB 
 

6 51 Sara Pellegrini EF S.G. Trento 10 O 36.52  

 

7 38 Laura Maccagnola EF Ritten Sport 9 I 36.54 PB 
 

8 69 Giulia Valente EF S.G. Roana 11 O 36.90  

 

9 37 Ariela Korkonxhelos EF V.G. Pergine 7 O 37.94 PB 
 

10 18 Beatrice Casassa EF C.P. Piné 5 I 37.99 PB 
 

11 55 Valentina Desire' Portero Chica EF S.G. Pinzolo 8 O 38.22  

 

12 65 Viola Sozzi EF Cardano Skating 7 I 38.26 PB 
 

13 35 Evelyn Gottardi EF S.C. Pergine 2 O 38.81 MT 
 

14 40 Cecilia Mattivi EF V.G. Pergine 4 I 39.06 PB 
 

15 11 Irene Bertolini EF Cardano Skating 6 I 39.16 PB 
 

16 36 Mara Kofler EF Ritten Sport 1 I 39.71 PB 
 

17 28 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 5 O 40.12 PB 
 

18 42 Elisabetta Miotto EF S.G. Trento 6 O 40.30  

 

19 31 Annachiara Ferrante EF S.G. Trento 4 O 44.78  

 

20 52 Noemi Plesca EF S.G. Trento 8 I 46.89 FL 
 

21 1 Sofia Elena Alexa EF Ritten Sport 2 I 47.48 PB 
 

 41 Freya Mayr EF Ritten Sport 3 O DQ  

 

 43 Marta Mittempergher EF S.G. Trento 3 I DNS  
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Referee: FAVARIN Lucia Assistant: AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco 
 

 Print: 13-14/02/2021  
 

 

11. Result 300m Junior F FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 53 Katja Ploner FF Ritten Sport 7 O 37.92  

 

2 4 Maia Avogaro FF Cardano Skating 7 I 39.43 PB 
 

3 58 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 6 I 39.77 PB 
 

4 68 Margherita Turrin FF Noale Ice 6 O 40.46  

 

5 61 Teodora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 5 O 40.71  

 

6 48 Fabiana Nunez Benavides FF Ritten Sport 4 I 40.74 PB 
 

7 54 Sonja Ploner FF Ritten Sport 4 O 41.00 PB FL 
 

8 39 Emma Martello FF S.G. Roana 3 I 44.61 PB 
 

9 49 Noemi Palano FF S.G. Roana 3 O 45.09 PB 
 

10 67 Camilla Tamanini FF V.G. Pergine 1 O 48.28 PB 
 

11 17 Anna Casarin FF Noale Ice 5 I 51.81 FL 
 

12 21 Emma Cattaneo FF S.G. Trento 2 I 58.63 PB 
 

13 7 Greta Berlanda FF S.G. Trento 2 O 59.70 MT 
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Referee: FAVARIN Lucia Assistant: AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco 
 

 Print: 13-14/02/2021  
 

 

12. Result 300m Junior E FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 Carola Benfatto EF Cardano Skating 12 O 32.89 PB 
 

2 29 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 11 O 33.40 PB 
 

3 70 Anita Venturino EF Cardano Skating 12 I 33.69 PB 
 

4 3 Gaia Avogaro EF Cardano Skating 10 O 34.72 PB 
 

5 69 Giulia Valente EF S.G. Roana 11 I 36.79  

 

6 37 Ariela Korkonxhelos EF V.G. Pergine 8 I 37.20 PB 
 

7 65 Viola Sozzi EF Cardano Skating 8 O 37.35 PB 
 

8 38 Laura Maccagnola EF Ritten Sport 9 O 38.13  

 

9 18 Beatrice Casassa EF C.P. Piné 6 O 38.36  

 

10 55 Valentina Desire' Portero Chica EF S.G. Pinzolo 7 I 38.57  

 

11 35 Evelyn Gottardi EF S.C. Pergine 3 I 38.66 PB 
 

12 28 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 5 I 39.30 PB 
 

13 42 Elisabetta Miotto EF S.G. Trento 6 I 39.33 PB 
 

14 40 Cecilia Mattivi EF V.G. Pergine 5 O 39.54  

 

15 52 Noemi Plesca EF S.G. Trento 4 O 39.70  

 

16 11 Irene Bertolini EF Cardano Skating 7 O 40.38  

 

17 36 Mara Kofler EF Ritten Sport 2 O 42.09  

 

18 31 Annachiara Ferrante EF S.G. Trento 4 I 42.99 PB 
 

19 51 Sara Pellegrini EF S.G. Trento 10 I 44.67 FL 
 

20 1 Sofia Elena Alexa EF Ritten Sport 3 O 45.15 PB 
 

21 71 Ester Xhepa EF S.G. Trento 9 I 45.62 FL 
 

22 41 Freya Mayr EF Ritten Sport 2 I 48.38  

 

 43 Marta Mittempergher EF S.G. Trento 1 O DNS  
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13. Result 300m Junior F MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 57 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 5 I 34.25 PB 
 

2 10 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 5 O 36.32 PB 
 

3 60 Lorenzo Riccamboni FM V.G. Pergine 4 I 38.97 PB 
 

4 15 Marco Carlin FM V.G. Pergine 3 I 40.05 PB 
 

5 32 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 3 O 40.18 PB 
 

6 34 Daniele Furlani FM V.G. Pergine 2 I 40.75 PB 
 

7 8 Giovanni Bernardi FM C.P. Piné 4 O 41.25 PB 
 

8 13 Gian Mario Canu FM Cardano Skating 2 O 44.45 PB 
 

9 50 Carlo Pellegrini FM S.G. Trento 1 I 48.02 PB 
 

10 20 Davide Cattaneo FM S.G. Trento 1 O 53.37 PB 
 

 

 

  



 

1° Prova PRIMI SPRINT 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

13-14 febbraio 2021 
   

 

     

Referee: FAVARIN Lucia Assistant: AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco 
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14. Result 300m Junior E MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 12 Pietro Borsani EM Cardano Skating 13 I 32.03 PB 
 

2 45 Piotr Molinaroli EM S.G. Trento 12 I 32.78 PB 
 

3 59 Andrea Resmini EM S.G. Roana 11 I 33.06  

 

4 72 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 13 O 33.17 PB 
 

5 24 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 10 I 33.90 PB 
 

6 26 Matteo De Carli EM C.P. Piné 12 O 34.17  

 

7 30 Ryan Endrizzi EM Ritten Sport 11 O 34.25  

 

8 2 Lorenzo Andreatta EM C.P. Piné 9 O 35.15  

 

9 33 Erik Heinrich Ludwig Frenez EM S.G. Trento 10 O 35.38  

 

10 25 Manuel Cunaccia EM S.G. Pinzolo 9 I 35.39 PB 
 

11 62 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 8 I 36.29 PB 
 

12 9 Pietro Bernardi EM C.P. Piné 8 O 36.32 PB 
 

13 63 Thomas Slaviero EM S.G. Roana 7 O 37.17  

 

 66 Daniel Stablum EM S.G. Trento 6 I 37.17 PB 
 

15 5 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 7 I 37.63 PB 
 

16 64 Luca Sommadossi EM S.G. Pinzolo 6 O 37.99 PB 
 

17 19 Davide Casentini EM S.G. Roana 4 I 38.11 PB 
 

18 46 Giacomo Moser EM S.C. Pergine 3 I 38.29 PB 
 

19 27 Samuele Dei Rossi EM C.P. Piné 5 I 38.52 PB 
 

20 47 Edoardo Mosna EM S.C. Pergine 5 O 38.66 PB 
 

21 56 Giovanni Sebastiano Principe EM S.G. Trento 3 O 39.56 PB 
 

22 14 Mattia Carli EM S.C. Pergine 4 O 39.81  

 

23 22 Carlo Covelli EM Skating Trento 2 I 41.62 PB 
 

24 23 Pietro Covelli EM Skating Trento 2 O 41.91 PB 
 

25 44 Igor Molinaroli EM S.G. Trento 1 I 43.11 PB 
 

26 16 Sebastian Caroppo EM Skating Trento 1 O 44.62 PB 
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Referee: FAVARIN Lucia Assistant: AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco 
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15. Result 300m Junior F MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 57 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 5 O 35.41  

 

2 10 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 5 I 36.40  

 

3 60 Lorenzo Riccamboni FM V.G. Pergine 4 O 38.59 PB 
 

4 32 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 4 I 39.31 PB 
 

5 15 Marco Carlin FM V.G. Pergine 3 O 40.16  

 

6 34 Daniele Furlani FM V.G. Pergine 2 O 40.23 PB 
 

7 8 Giovanni Bernardi FM C.P. Piné 3 I 41.60  

 

8 13 Gian Mario Canu FM Cardano Skating 2 I 45.22  

 

9 50 Carlo Pellegrini FM S.G. Trento 1 O 46.09 PB 
 

10 20 Davide Cattaneo FM S.G. Trento 1 I 1:01.58 FL 
 

 

 

 

  



 

1° Prova PRIMI SPRINT 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

13-14 febbraio 2021 
   

 

     

Referee: FAVARIN Lucia Assistant: AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco 
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16. Result 300m Junior E MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 12 Pietro Borsani EM Cardano Skating 13 O 32.66  

 

2 45 Piotr Molinaroli EM S.G. Trento 12 O 32.73 PB 
 

3 26 Matteo De Carli EM C.P. Piné 12 I 33.56 PB 
 

4 72 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 13 I 33.64  

 

5 59 Andrea Resmini EM S.G. Roana 11 O 33.69  

 

6 24 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 10 O 34.54  

 

7 30 Ryan Endrizzi EM Ritten Sport 11 I 34.72  

 

8 33 Erik Heinrich Ludwig Frenez EM S.G. Trento 10 I 35.15  

 

9 2 Lorenzo Andreatta EM C.P. Piné 9 I 35.80  

 

10 25 Manuel Cunaccia EM S.G. Pinzolo 9 O 36.52  

 

11 5 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 7 O 36.91 PB 
 

12 62 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 8 O 36.93  

 

13 9 Pietro Bernardi EM C.P. Piné 8 I 36.95  

 

14 63 Thomas Slaviero EM S.G. Roana 7 I 37.08  

 

15 66 Daniel Stablum EM S.G. Trento 6 O 37.23  

 

16 64 Luca Sommadossi EM S.G. Pinzolo 6 I 37.80 PB 
 

17 19 Davide Casentini EM S.G. Roana 4 O 38.16  

 

18 47 Edoardo Mosna EM S.C. Pergine 5 I 38.39 PB 
 

19 46 Giacomo Moser EM S.C. Pergine 3 O 38.84  

 

20 27 Samuele Dei Rossi EM C.P. Piné 5 O 38.93  

 

21 56 Giovanni Sebastiano Principe EM S.G. Trento 3 I 39.25 PB 
 

22 14 Mattia Carli EM S.C. Pergine 4 I 39.67  

 

23 22 Carlo Covelli EM Skating Trento 2 O 42.12  

 

24 23 Pietro Covelli EM Skating Trento 2 I 42.17  

 

25 44 Igor Molinaroli EM S.G. Trento 1 O 42.57 PB 
 

26 16 Sebastian Caroppo EM Skating Trento 1 I 44.47 PB 
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Classifiche Finali 
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Final Classification Junior F FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 100 
 

500 
 

300 
 

300 
 

Points 

1 53 Katja Ploner FF Ritten Sport 14.15 (1) 1:03.18 (1) 37.35 (1) 37.92 (1) 259.380 

2 68 Margherita Turrin FF Noale Ice 15.07 (3) 1:07.12 (3) 40.21 (2) 40.46 (4) 276.919 

3 4 Maia Avogaro FF Cardano Skating 15.40 (7) 1:07.18 (4) 40.71 (4) 39.43 (2) 277.746 

4 61 Teodora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 15.25 (6) 1:08.19 (5) 40.60 (3) 40.71 (5) 279.956 

5 58 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 15.16 (5) 1:05.17 (2) 45.46 (8) 39.77 (3) 283.019 

6 54 Sonja Ploner FF Ritten Sport 15.01 (2) 1:12.11 (7) 42.37 (6) 41.00 (7) 286.109 

7 48 
Fabiana Nunez 
Benavides 

FF Ritten Sport 15.99 (8) 1:13.38 (8) 42.14 (5) 40.74 (6) 291.463 

8 17 Anna Casarin FF Noale Ice 15.10 (4) 1:10.91 (6) 42.53 (7) 51.81 (11) 303.643 

9 49 Noemi Palano FF S.G. Roana 16.13 (9) 1:17.33 (9) 45.63 (9) 45.09 (9) 309.180 

10 39 Emma Martello FF S.G. Roana 16.88 (10) 1:26.62 (10) 54.56 (11) 44.61 (8) 336.303 

11 7 Greta Berlanda FF S.G. Trento 19.12 (12) 1:30.33 (11) 1:02.37 (12) 59.70 (13) 389.380 

12 21 Emma Cattaneo FF S.G. Trento 19.65 (13) 1:41.26 (12) 1:03.02 (13) 58.63 (12) 402.259 

 67 Camilla Tamanini FF V.G. Pergine 17.28 (11) DQ  49.29 (10) 48.28 (10) 249.016 
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Final Classification Junior E FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 100 
 

500 
 

300 
 

300 
 

Points 

1 6 Carola Benfatto EF Cardano Skating 13.40 (4) 54.26 (1) 33.34 (1) 32.89 (1) 231.642 

2 29 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 13.33 (2) 55.23 (2) 33.64 (2) 33.40 (2) 233.612 

3 70 Anita Venturino EF Cardano Skating 13.19 (1) 55.83 (4) 33.79 (3) 33.69 (3) 234.246 

4 3 Gaia Avogaro EF Cardano Skating 14.41 (11) 55.81 (3) 34.80 (4) 34.72 (4) 243.726 

5 69 Giulia Valente EF S.G. Roana 13.34 (3) 58.81 (5) 36.90 (8) 36.79 (5) 248.326 

6 38 Laura Maccagnola EF Ritten Sport 13.88 (5) 1:03.10 (8) 36.54 (7) 38.13 (8) 256.950 

7 37 Ariela Korkonxhelos EF V.G. Pergine 14.54 (12) 1:03.78 (9) 37.94 (9) 37.20 (6) 261.713 

8 65 Viola Sozzi EF Cardano Skating 14.24 (8) 1:05.04 (13) 38.26 (12) 37.35 (7) 262.256 

9 55 
Valentina Desire' 
Portero Chica 

EF S.G. Pinzolo 14.32 (10) 1:04.45 (11) 38.22 (11) 38.57 (10) 264.033 

10 51 Sara Pellegrini EF S.G. Trento 14.24 (8) 1:00.34 (6) 36.52 (6) 44.67 (19) 266.856 

11 18 Beatrice Casassa EF C.P. Piné 15.21 (19) 1:05.63 (14) 37.99 (10) 38.36 (9) 268.929 

12 71 Ester Xhepa EF S.G. Trento 14.22 (7) 1:01.99 (7) 36.15 (5) 45.62 (21) 269.373 

13 11 Irene Bertolini EF Cardano Skating 14.70 (16) 1:04.71 (12) 39.16 (15) 40.38 (16) 270.776 

14 42 Elisabetta Miotto EF S.G. Trento 14.69 (15) 1:07.01 (15) 40.30 (18) 39.33 (13) 273.176 

15 40 Cecilia Mattivi EF V.G. Pergine 14.96 (17) 1:08.75 (16) 39.06 (14) 39.54 (14) 274.550 

16 28 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 14.67 (14) 1:09.09 (17) 40.12 (17) 39.30 (12) 274.806 

17 52 Noemi Plesca EF S.G. Trento 13.94 (6) 1:04.09 (10) 46.89 (20) 39.70 (15) 278.106 

18 31 Annachiara Ferrante EF S.G. Trento 15.01 (18) 1:11.70 (18) 44.78 (19) 42.99 (18) 293.033 

19 35 Evelyn Gottardi EF S.C. Pergine 18.49 (22) 1:20.49 (21) 38.81 (13) 38.66 (11) 302.056 

20 1 Sofia Elena Alexa EF Ritten Sport 17.20 (21) 1:24.07 (22) 47.48 (21) 45.15 (20) 324.453 

21 36 Mara Kofler EF Ritten Sport 22.78 (23) 1:14.40 (19) 39.71 (16) 42.09 (17) 324.633 

 41 Freya Mayr EF Ritten Sport 16.60 (20) 1:26.07 (23) DQ  48.38 (22) 249.703 

 43 Marta Mittempergher EF S.G. Trento 14.54 (12) 1:18.98 (20) DNS  DNS  151.680 
 

 

  



 

1° Prova PRIMI SPRINT 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

13-14 febbraio 2021 
   

 

     

Referee: FAVARIN Lucia Assistant: AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco 
 

 Print: 13-14/02/2021  
 

 

Final Classification Junior F MASCHILE 
 

  

Name Cat Club 100 
 

500 
 

300 
 

300 
 

Points 

1 57 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 13.60 (1) 59.55 (1) 34.25 (1) 35.41 (1) 243.649 

2 10 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 14.04 (2) 1:01.39 (2) 36.32 (2) 36.40 (2) 252.789 

3 60 Lorenzo Riccamboni FM V.G. Pergine 14.44 (3) 1:04.67 (3) 38.97 (3) 38.59 (3) 266.136 

4 32 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 15.30 (7) 1:08.31 (4) 40.18 (5) 39.31 (4) 277.292 

5 15 Marco Carlin FM V.G. Pergine 15.07 (6) 1:09.07 (6) 40.05 (4) 40.16 (5) 278.103 

6 34 Daniele Furlani FM V.G. Pergine 14.96 (4) 1:10.61 (7) 40.75 (6) 40.23 (6) 280.376 

7 8 Giovanni Bernardi FM C.P. Piné 15.00 (5) 1:08.37 (5) 41.25 (7) 41.60 (7) 281.453 

8 13 Gian Mario Canu FM Cardano Skating 16.40 (9) 1:16.25 (8) 44.45 (8) 45.22 (8) 307.699 

9 50 Carlo Pellegrini FM S.G. Trento 16.18 (8) 1:17.73 (9) 48.02 (9) 46.09 (9) 315.479 

10 20 Davide Cattaneo FM S.G. Trento 24.02 (10) 1:47.82 (10) 53.37 (10) 1:01.58 (10) 419.503 
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Final Classification Junior E MASCHILE 
 

  

Name Cat Club 100 
 

500 
 

300 
 

300 
 

Points 

1 12 Pietro Borsani EM Cardano Skating 12.95 (2) 53.46 (1) 32.03 (1) 32.66 (1) 226.026 

2 45 Piotr Molinaroli EM S.G. Trento 13.15 (3) 54.94 (3) 32.78 (2) 32.73 (2) 229.873 

3 72 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 12.94 (1) 55.52 (5) 33.17 (4) 33.64 (4) 231.569 

4 59 Andrea Resmini EM S.G. Roana 13.79 (9) 53.63 (2) 33.06 (3) 33.69 (5) 233.830 

5 26 Matteo De Carli EM C.P. Piné 13.34 (4) 55.58 (6) 34.17 (6) 33.56 (3) 235.163 

6 24 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 13.44 (5) 57.06 (7) 33.90 (5) 34.54 (6) 238.326 

7 30 Ryan Endrizzi EM Ritten Sport 13.69 (8) 55.50 (4) 34.25 (7) 34.72 (7) 238.899 

8 33 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

EM S.G. Trento 13.53 (6) 59.45 (8) 35.38 (9) 35.15 (8) 244.649 

9 2 Lorenzo Andreatta EM C.P. Piné 13.97 (13) 1:00.36 (10) 35.15 (8) 35.80 (9) 248.459 

10 25 Manuel Cunaccia EM S.G. Pinzolo 13.94 (12) 1:00.03 (9) 35.39 (10) 36.52 (10) 249.579 

11 62 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 13.62 (7) 1:02.65 (12) 36.29 (11) 36.93 (12) 252.783 

12 9 Pietro Bernardi EM C.P. Piné 13.85 (11) 1:02.02 (11) 36.32 (12) 36.95 (13) 253.386 

13 5 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 13.80 (10) 1:03.59 (15) 37.63 (15) 36.91 (11) 256.822 

14 63 Thomas Slaviero EM S.G. Roana 14.42 (15) 1:03.32 (14) 37.17 (13) 37.08 (14) 259.170 

15 66 Daniel Stablum EM S.G. Trento 14.31 (14) 1:04.90 (17) 37.17 (13) 37.23 (15) 260.450 

16 64 Luca Sommadossi EM S.G. Pinzolo 14.73 (18) 1:03.28 (13) 37.99 (16) 37.80 (16) 263.246 

17 27 Samuele Dei Rossi EM C.P. Piné 14.56 (17) 1:05.67 (19) 38.52 (19) 38.93 (20) 267.553 

18 47 Edoardo Mosna EM S.C. Pergine 15.03 (20) 1:04.29 (16) 38.66 (20) 38.39 (18) 267.856 

19 19 Davide Casentini EM S.G. Roana 15.09 (21) 1:05.49 (18) 38.11 (17) 38.16 (17) 268.056 

20 14 Mattia Carli EM S.C. Pergine 14.85 (19) 1:07.28 (21) 39.81 (22) 39.67 (22) 273.996 

21 46 Giacomo Moser EM S.C. Pergine 14.49 (16) 1:13.90 (25) 38.29 (18) 38.84 (19) 274.899 

22 56 
Giovanni Sebastiano 
Principe 

EM S.G. Trento 16.29 (24) 1:06.48 (20) 39.56 (21) 39.25 (21) 279.279 

23 22 Carlo Covelli EM Skating Trento 15.49 (23) 1:10.49 (22) 41.62 (23) 42.12 (23) 287.506 

24 23 Pietro Covelli EM Skating Trento 15.21 (22) 1:12.99 (24) 41.91 (24) 42.17 (24) 289.173 

25 44 Igor Molinaroli EM S.G. Trento 16.30 (25) 1:11.31 (23) 43.11 (25) 42.57 (25) 295.610 

26 16 Sebastian Caroppo EM Skating Trento 16.73 (26) 1:16.46 (26) 44.62 (26) 44.47 (26) 308.592 
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RECORD PERSONALI 

 

100 metri 58 

300 metri 85 

500 metri 59 

TOTALE  
RECORD PERSONALI 

202 
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CLASSIFICA PER SOCIETA’ 

2° MEMORIAL GIOVANNI RAVANELLI 

 

 

 Club Punti 

1. Cardano Skating 112 
2. S.G. Trento 91 
3. S.G. Roana 76 
4. Ritten Sport 65 
5. C.P. Piné 60 
6. V.G. Pergine 46 
7. S.C. Pergine 44 
8. Noale Ice 28 
9. S.G. Pinzolo 27 

10. Skating Trento 3 

 


